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LIIKKEESEENLASKIJAN JA SIJOITTAJAWARRANTTIEN PERUSTIEDOT 

Tämä listausasiakirja sisältää perustiedot liikkeeseenlaskijasta ja arvopaperista. Tämä  listausasiakirja ei ole 
markkinointiaineistoa, vaan liikkeeseenlaskijan on annettava tiedot arvopaperien hakemiseksi kaupankäynnin kohteeksi 
First North -markkinapaikalle. Listausasiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittajana voit tehdä perusteltuja 
sijoituspäätöksiä ja ymmärrät riskit, joita sijoitukseen liittyy. 

Tämän listausasiakirjan ja siihen liittyvien asiakirjojen jakeluun muihin maihin kuin Suomeen voi joidenkin maiden 
lainsäädännössä tai määräyksissä kohdistua rajoituksia, eikä niitä siten saa jakaa, välittää tai toimittaa Yhdysvalloissa, 
Australiassa, Etelä-Afrikassa, Hong Kongissa, Japanissa, Kanadassa, Singaporessa tai Uudessa-Seelannissa taikka 
muissa sellaisissa maissa ja sellaisiin maihin, jossa jakelu olisi vastoin sovellettavaa lainsäädäntöä tai määräyksiä. 
Sijoittajawarranttien (määritelty jäljempänä) hakeminen kaupankäynnin kohteeksi ei edellytä Suomen 
arvopaperimarkkinalain (746/2012, muutoksineen) mukaisesti hyväksyttyä esitettä. Tämä listausasiakirja ei ole Euroopan 
parlamentin ja neuvoston esiteasetuksessa (EU) 2017/1129 (muutoksineen) tai muissa soveltuvissa 
arvopaperimarkkinalaeissa tarkoitettu esite, eikä Finanssivalvonta tai muu viranomainen ole sitä hyväksynyt. 

Tätä listausasiakirjaa ei tule tulkita tarjoukseksi myydä tai tarjouspyynnöksi hankkia tai merkitä mitään liikkeeseenlaskijan 
arvopapereita maissa, joissa tällainen tarjous tai pyyntö olisi lainvastaista. Kunkin sijoitusta harkitsevan tulee tutustua 
soveltuviin rajoituksiin ja noudattaa niitä. 

Perustiedot 

Liikkeeseenlaskijan nimi Canatu Oyj (”Yhtiö”). 
Listattavat arvopaperi Yhtiö hakee kaupankäynnin kohteeksi enintään 3 364 998 Sijoittajawarranttia (määritelty 

jäljempänä) ISIN koodilla FI4000581269. 
 
Yhtiö listautui Nasdaq Helsinki Oy:n säännellyn markkinan SPAC-segmentille lokakuussa 
2021 (”Ensilistautuminen”), tarkoituksenaan toteuttaa yksi tai useampi yritysosto (kuten 
määritelty Nasdaq Helsinki Oy:n säännöissä osakkeiden liikkeeseenlaskijoille) 
(”Yritysosto”). Ensilistautumisen yhteydessä, 30.09.2021, Yhtiön hallitus päätti 
osakkeenomistajien 28.9.2021 antaman valtuutuksen nojalla osakeyhtiölain (624/2006, 
muutoksineen) 10 luvun mukaisten erityisten oikeuksien (”Sijoittajawarrantit”) antamisesta 
siten, että kolmea Yhtiön A-sarjan osaketta kohden annetaan yksi Sijoittajawarrantti, yhdellä 
Sijoittajawarrantilla voi merkitä yhden Yhtiön uuden A-sarjan osakkeen 11,50 euron 
osakekohtaisella merkintähinnalla ja Sijoittajawarrantit annetaan niille osakkeenomistajille, 
jotka eivät ole äänestäneet yhtiökokouksessa Yritysostoa vastaan ja esittäneet 
osakkeidensa lunastusta koskevaa pyyntöä Yhtiön hallitukselle. Sijoittajawarrantit annetaan 
täsmäytyspäivän mukaisen omistuksen mukaan, joka on 30 päivää Yritysostosta päättävän 
yhtiökokouksen jälkeen. 

Kerättävien varojen 
määrä 

Sijoittajawarrantit annetaan vastikkeetta, joten Yhtiö ei saa liikkeeseenlaskusta varoja.  
 
Jos kaikilla Sijoittajawarranteilla merkitään Yhtiön A-sarjan osakkeita tulevaisuudessa, Yhtiö 
saa enintään noin 38,7 miljoonaa euroa. 

Kerättävien varojen 
käyttötarkoitus 

Sijoittajawarranteilla tehtävistä mahdollisista myöhemmistä Yhtiön A-sarjan osakkeiden 
merkinnöistä saatavat varat kerätään Yhtiön liiketoimintaa varten. 

Monenkeskisen 
kaupankäyntijärjestelmän 
nimi 

Yhtiön A-sarjan osakkeet (”A-sarjan Osakkeet”) ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq 
Helsinki Oy:n (”Nasdaq Helsinki”) ylläpitämällä monenkeskisellä Nasdaq First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalla (”First North -markkinapaikka”) 
kaupankäyntitunnuksella CANATU. Sijoittajawarrantit haetaan kaupankäynnin kohteeksi 
First North -markkinapaikalle. Kaupankäyntitunnus Sijoittajawarranteille tulee olemaan 
CANATUIW29. 

Yhtiön neuvonantajat 
Sijoittajawarranttien 
kaupankäynnin kohteeksi 
hakemisessa 

Yhtiön hyväksytty neuvonantaja 
Carnegie Investment Bank AB (publ) 
Regeringsgatan 56, SE-103 38 Tukholma 

Yhtiön oikeudellinen neuvonantaja 
Borenius Asianajotoimisto Oy 
Eteläesplanadi 2, 00130 Helsinki 

Riskit 

Liikkeeseenlaskijaan, 
sen liiketoimintaan ja 
arvopaperiin liittyvät 
keskeiset riskit, jotka 
voivat toteutuessaan 
olennaisesti vaikuttaa 
liikkeeseenlaskijan 
toimintaan, 
taloudelliseen asemaan 
tai arvopaperin arvoon 

Yhtiöön ja sen liiketoimintaan liittyviä riskejä 
 Mikäli Yhtiö ei kykene pitämään nykyisiä asiakkaitaan ja liikekumppanuuksiaan ja/tai 

solmimaan uusia liikekumppanuuksia tai vastaavia liikejärjestelyjä, tällä voi olla 
haitallisia vaikutuksia Yhtiön liiketoimintaan. 

 Yhtiö ei välttämättä onnistu toteuttamaan kasvustrategiaansa, tai kasvustrategia ei 
välttämättä ole Yhtiön menestyksen kannalta paras. 

 Yhtiön immateriaali- ja omistusoikeudet eivät välttämättä suojaa sen tuotteita riittävän 
tehokkaasti, ja immateriaalioikeuksien riittämättömällä suojaamisella ja 
täytäntöönpanolla tai kolmansien immateriaalioikeuksien loukkauksella voi olla 
olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan. 

 Yhtiön liiketoiminnan tehokas harjoittaminen riippuu ammattitaitoisesta ja kokeneesta 
henkilöstöstä, ja mikäli Yhtiö ei kykene rekrytoimaan, palkkaamaan ja pitämään 
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palveluksessaan tällaisia työntekijöitä, sen mahdollisuudet johtaa ja laajentaa 
liiketoimintaansa heikkenevät, mikä saattaa pienentää Yhtiön liikevaihtoa ja 
kannattavuutta tulevaisuudessa. 

 Yhtiön kyky menestyä riippuu Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän työstä, ja tällaisten 
henkilöiden menettämisellä voisi olla haitallinen vaikutus Yhtiön toimintaan ja 
liiketoiminnan kannattavuuteen. 

 Yhtiö saattaa tehdä tappiota useiden tulevien vuosien aikana, eikä se välttämättä pysty 
saavuttamaan tai pitämään yllä kannattavuutta tulevaisuudessa. 

 Yhtiön todellinen tulos saattaa poiketa olennaisesti sen julkistetuista taloudellisista 
tavoitteista, eikä sijoittajien tulisi liikaa luottaa niihin tai pitää niitä takeina tulevasta 
kehityksestä. 

 Yhtiöllä on vain yksi tuotantolaitos, ja Yhtiön tuotannon tai kuljetusten merkittävät häiriöt 
tai keskeytymiset tai Yhtiön tuotantolaitoksen vahingoittuminen, tuhoutuminen tai 
sulkeminen heikentäisivät olennaisesti Yhtiön kykyä toimittaa tuotteitaan. 

 Yhtiöön sovelletaan monia säännöksiä, ja tulevassa sääntelyssä voidaan asettaa 
lisävaatimuksia ja muita velvoitteita Yhtiön liiketoiminnalle. 

 Yhtiötä vastaan saatetaan nostaa tuotevastuukanteita johtuen virheellisestä 
suunnittelusta, materiaaleista tai työn laadusta tai Yhtiön tuotteiden väärinkäytöstä, ja 
ne voivat johtaa kalliisiin ja aikaa vieviin oikeudenkäynteihin, huomattavien 
vahingonkorvausten maksamiseen ja Yhtiön vakuutusten kallistumiseen. 

 Yhtiön tuotannossaan ja järjestelmiensä operoinnissa käyttämät vaaralliset aineet 
altistavat Yhtiön sääntely- ja maineriskeille. 

 Yhtiö ei välttämättä pääse vastuullisuustavoitteisiinsa tai onnistu sopeutumaan ja 
reagoimaan oikea-aikaisesti uusiin vastuullisuuteen liittyviin odotuksiin ja säädöksiin. 
 

Yhtiön taloudelliseen asemaan ja rahoitukseen liittyviä riskejä 
 Jos markkinaolosuhteet heikkenevät, Yhtiö voi kohdata ongelmia lainojensa 

uudelleenrahoittamisessa ja liiketoimintansa rahoittamisessa kilpailukykyisin ehdoin. 
 Korkovaihtelulla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, 

taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeen 
hintaan. 

 Yhtiö altistuu valuuttakurssiriskeille. 
 Yhtiö ei välttämättä pysty ylläpitämään riittävää maksuvalmiutta. 
 Yhtiö altistuu luotto- ja vastapuoliriskeille myyntisaatavien ja rahoituksen välittäjiin 

liittyvien saatavien kautta. 
 Yhtiön todelliset verosaamiset tai -velat voivat poiketa olennaisesti arvioista tai 

odotuksista, eikä Yhtiö välttämättä pysty hyödyntämään laskennallisia verosaamisiaan 
täysimääräisesti. 

 Muutokset tiettyjen omaisuuserien tasearvon taustaoletuksissa esimerkiksi 
epäsuotuisten markkinaolosuhteiden seurauksena voivat johtaa tällaisten 
omaisuuserien, kuten liikearvon ja aineettomien hyödykkeiden, arvonalentumiseen. 
 

Sijoittajawarrantteihin liittyvät riskit 
 Yhtiön hallituksella on oikeus vaatia Sijoittajawarranttien käyttämistä 45 päivän 

kuluessa, jos Yhtiön A-sarjan osakkeiden päätöskurssi First North -markkinapaikalla on 
10 peräkkäisen kaupankäyntipäivän aikana yhtä suuri tai suurempi kuin 18 euroa. Jos 
sijoittaja ei myy tai käytä Sijoittajawarrantteja 45 päivän kuluessa hallituksen 
ilmoituksesta, ne erääntyvät arvottomina. 

 Jos sijoittaja ei myy tai käytä Sijoittajawarrantteja viiden vuoden kuluessa niiden 
merkintäajan alkamisesta, Sijoittawarrantit erääntyvät arvottomina. 

 Sijoittajat eivät välttämättä saa lainkaan tuottoa sijoituksilleen. 
 Sijoittaja ei välttämättä pysty myymään Sijoittajawarrantteja haluamallaan ajanhetkellä 

tai ollenkaan ja Sijoittajawarranttien kaupankäyntihinta voi vaihdella voimakkaasti. 
 Tulevilla osakeanneilla tai osakemyynneillä voi olla haitallinen vaikutus 

Sijoittajawarranttien kaupankäyntihintaan. 
 Sijoittajawarranteilla ei ole samoja oikeuksia kuin osakkeilla ja sijoittaja ei voi käyttää 

Sijoittajawarranteilla äänivaltaa Yhtiössä. 
 Kolmen kuukauden mittaisista merkintäikkunoista johtuen, osakkeen merkitsemisen 

Sijoittajawarrantilla ja osakkeen toimittamisen välillä saattaa kulua enintään noin kolme 
kuukautta, jonka aikana A-sarjan Osakkeen pörssikurssi saattaa muuttua. 

 Osakkeenomistajan arvopaperinvälittäjä saattaa veloittaa kuluja osakkeiden 
merkitsemisestä Sijoittajawarranteilla. 

 Sijoittajawarrantteja ei voi välttämättä säilyttää kaikilla arvopaperitileillä, kuten 
osakesäästötilillä, jolloin Sijoittajawarranttien haltija voi joutua myymään tai käyttämään 
Sijoittajawarrantit heti niiden toimittamisen yhteydessä.  

 Tietyt osakkeenomistajat, jotka asuvat tai tulevat asumaan tai joiden rekisteröity osoite 
on tietyissä maissa Suomen ulkopuolella, eivät välttämättä pysty merkitsemään Yhtiön 
osakkeita hallussaan olevilla Sijoittajawarranteilla. 
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Tiedot liikkeeseenlaskijasta 

Toiminimi, kotipaikka ja 
hallinnollinen 
päätoimipaikka 

Yhtiön toiminimi on Canatu Oyj, ja sen rinnakkaistoiminimi on Canatu Plc. Yhtiön kotipaikka 
on Helsinki ja sen päätoimipaikka sijaitsee osoitteessa Tiilenlyöjänkuja 9 A, 01720 Vantaa. 

Rekisteröintipäivä ja 
rekisteröimisvaltio 

Yhtiö on 18.08.2021 rekisteröity Suomen Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään 
kaupparekisteriin (”Kaupparekisteri”). 

Oikeudellinen muoto ja 
sovellettava laki 

Yhtiö on suomalainen julkinen osakeyhtiö, joka on perustettu Suomen lakien mukaisesti ja 
johon sovelletaan Suomen lakeja. 

Hallitus ja ylimpään 
johtoon kuuluvat henkilöt 

Hallitus 
Nimi Asema Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella 
Timo Ahopelto  Puheenjohtaja  Lifeline Venturesin perustajaosakas 
Ari Ahola  Varapuheenjohtaja  eFruit International Inc:n ja Infosto Oy:n 

perustaja ja toimitusjohtaja 
Anthony 
Cannestra  

Jäsen Pääomasijoitustoiminnan johtaja DENSO 
International America, Inc:ssä sekä 
quadric.io, Inc:n, Metaware Corporationin ja 
Dellfer, Inc:n hallitusten jäsen  

Thomas P. 
Lantzsch  

Jäsen  - 

Scott Sears Jäsen Honest Medical Groupin Chief Physician 
Executive ja Senior Resource Alliancen 
hallituksen varapuheenjohtaja 

Kai Seikku Jäsen Okmetic Oy:n toimitusjohtaja ja hallituksen 
jäsen sekä National Silicon Industry Group 
Co Ltd:n varatoimitusjohtaja 

Tuomo 
Vähäpassi  

Jäsen  - 

 
Ylimpään johtoon kuuluvat henkilöt (johtoryhmä) 

Nimi Asema Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella 
Juha Kokkonen Toimitusjohtaja  - 
Timo Suominen Talousjohtaja  
Jussi Rahomäki Tuotejohtaja, johtavat 

kalvot 
-  

Heikki Heinaro Tuotejohtaja, vapaasti 
kantavat nanoputkiverkot 

-  

Ilkka Varjos Teknologiajohtaja - 
Samuli 
Kohonen 

Myyntijohtaja Konsultti Kovilta Oy:ssä 

Mari Makkonen Markkinointi- ja 
viestintäjohtaja 

- 

Taneli Juntunen Teknisestä suunnittelusta 
vastaava johtaja 

- 

Antti Valkola Tuotantojohtaja - 
Markku 
Lamberg 

Toimitusketjun hallinnasta 
vastaava johtaja 

- 

Risto Laine Tuotantolaitteista vastaava 
johtaja 

- 

Ann-Sofi Reims Henkilöstöjohtaja - 

Hallituksen ja johtoryhmän jäsenten työosoite on Tiilenlyöjänkuja 9 A, 01720 Vantaa. 

Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä heidän määräysvallassaan 
arvopaperimarkkinalain (746/2012, muutoksineen) 2 luvun 4 §:ssä tarkoitetulla tavalla 
olevat yhteisöt omistavat yhteensä 4 341 473 Yhtiön osaketta, mikä vastaa noin 12,6 
prosenttia kaikista Yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista ja niiden tuottamista äänistä. 

Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä heidän määräysvallassaan 
arvopaperimarkkinalain (746/2012, muutoksineen) 2 luvun 4 §:ssä tarkoitetulla tavalla 
olevat yhteisöt omistavat yhteensä 2 592 422 optio-oikeutta, joilla voi merkitä yhteensä 
enintään 2 592 422 Yhtiön A-sarjan osaketta. 

Yhtiön hallituksen jäsenillä tai johtoryhmän jäsenillä ei ole muita sopimuksia tai muita 
järjestelyitä, joiden tavoitteena olisi määräysvallan saaminen Yhtiössä. 

Tilintarkastaja Yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa 19.6.2024 Yhtiön tilintarkastajaksi on valittu 
uudelleen 31.12.2023 päättyneellä tilikaudella Yhtiön tilintarkastajana toiminut 
tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka postiosoite on Töölönlahdenkatu 3 A, 00100 
Helsinki, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Jussi Paski. Tilintarkastajan toimikausi 
päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 



4(8) 
 

 

#18712081v10 

Konsernirakenne Yhtiö on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Yhtiön lisäksi sen kokonaan omistama 
tytäryhtiö Canatu Finland Oy sekä Canatu Finland Oy:n kokonaan omistama, 
Yhdysvalloissa perustettu tytäryhtiö Canatu Inc. Orlando. 

Yhtiöjärjestyksen 
mukainen toimiala 

Yhtiön toimialana on nanoteknologisten materiaalien, sovellusten, laitteiden ja menetelmien 
tutkiminen, kehittäminen, vahvistaminen, valmistaminen ja hyödyntäminen ja niillä käytävä 
kauppa, sekä alaan ja sen sovelluksiin liittyvä muun liiketoiminnan harjoittaminen, kuten 
konsultointi- ja muiden palvelujen tarjoaminen. Liiketoimintaa voidaan harjoittaa joko 
suoraan tai tytäryhtiöiden tai muiden konserniyhtiöiden kautta. Lisäksi yhtiö voi harjoittaa 
muuta liiketoimintaa sekä omistaa ja pitää hallussaan kiinteistöjä, arvopapereita ja muuta 
irtainta omaisuutta. 

Rekisteri, johon 
liikkeeseenlaskija on 
merkitty, yritys- ja 
yhteisötunnus ja 
rekisteriin merkityn 
toimipaikan yhteystiedot 

Yhtiö on rekisteröity Kaupparekisteriin y-tunnuksella 3229349-3.  

Yhtiön rekisteröidyn toimipaikan osoite on Tiilenlyöjänkuja 9 A, 01720 Vantaa. 

Paikat, joissa voi 
tutustua 
listausasiakirjassa 
mainittuihin asiakirjoihin 

Tämä listausasiakirja ja asiakirjat, joihin tässä asiakirjassa viitataan, ovat saatavilla Yhtiön 
internetsivuilla osoitteessa https://canatu.com/fi/sijoittajat/osaketietoa/warrantit-ja-optio-
ohjelmat/. 

Merkittävät viimeaikaiset 
tapahtumat 

 Yhtiö allekirjoitti 5.7.2024 osakevaihtosopimuksen yhdistyäkseen Canatu Oy:n kanssa.  
 Yhtiö päätti 5.7.2024 94 995 A-sarjan osakkeen suunnatusta osakeannista Yhtiön 

sponsoreille Timo Ahopellolle, Petteri Koposelle ja Juha Lindforsille 10 euron 
osakekohtaisella merkintähinnalla varmistaakseen riittävän käyttöpääoman Yritysoston 
loppuunsaattamiseksi. 

 Yhtiön 23.8.2024 pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti:  
o hyväksyä Canatu Oy:n Yritysoston; 
o valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 21 791 821 C-sarjan osakkeen ja 

enintään 8 676 657 A-sarjan osakkeen tai A-sarjan osakkeisiin oikeuttavan 
optio-oikeuden antamisesta kauppahinnan maksamiseksi; 

o muuttaa Yhtiön yhtiöjärjestystä; 
o valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 3 333 333 A-sarjan osakkeen 

lunastamisesta; 
o valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 2 225 428 A-sarjan osakkeen tai 

osakkeisiin oikeuttavien optio-oikeuksien antamisesta Yhtiön 
kannustinohjelman toteuttamiseksi; 

o hallituksen jäsenten palkkioista; 
o hallituksen jäsenten lukumäärästä; 
o valita hallituksen jäseniksi Ari Aholan, Anthony Cannestran, Thomas P. 

Lantzschin, Scott Searsin ja Kai Seikun (Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaisesti 
Yhtiön sponsorit ja toimitusjohtaja olivat nimittäneet hallitukseen Timo 
Ahopellon ja Tuomo Vähäpassin); sekä 

o perustaa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan. 
Liiketoiminnan kuvaus Yhtiö kehittää edistyneitä hiilinanoputkipohjaisia materiaaleja ja hiilinanoputkireaktoreita eri 

toimialoja uudistaviin tuotteisiin. Yhtiön hiilinanoputkiteknologia eli Canatu CNT -teknologia 
perustuu erityiseen prosessiin, jonka avulla pyritään varmistamaan edistyneiden teknisten 
ratkaisujen vaatima CNT-materiaalin monipuolisuus ja luotettavuus. Yhtiö tekee yhteistyötä 
edelläkävijäyritysten kanssa kehittäen uudenlaisia hiilinanoputkiin pohjautuvia 
tuoteratkaisuja. Yhtiön toiminnan painopiste on puolijohdeteollisuudessa, 
autoteollisuudessa ja diagnostiikassa, ja sen portfolio kattaa hiilinanoputkimembraanit, 
hiilinanoputkipohjaiset kalvolämmittimet LiDAR-antureihin ja kameroihin, ja 
hiilinanoputkireaktorit. 
 
Canatu CNT -teknologian kehitystyössä on luotu edistyksellinen Dry 
DepositionTM -kuivapinnoitusprosessi, joka tuottaa erittäin puhtaita ja vahvoja 
hiilinanoputkia. Lisäksi Yhtiö myy kuivapinnoitusmenetelmää hyödyntäviä tuotantolaitteita 
eli reaktoreita. Yhtiön hiilinanoputkia käytetään membraanisovelluksiin, kuten EUV 
pellicle -kalvoihin, hiukkassuodattimiin ja optisiin suodattimiin sekä hiilinanoputkipohjaisiin 
kalvolämmitinsovelluksiin, kuten LiDAR-antureihin ja kameroihin. Canatun valmistamia 
hiilinanoputkia voidaan käyttää myös sähkökemiallisissa tunnistussovelluksissa, kuten 
diagnostiikan bioantureissa, sekä veden laadun ja eläinten testaamisessa. 
 
Yhtiö toimii kahden liiketoimintamallin kautta. Ensinnäkin se harjoittaa sisäistä 
hiilinanoputkimembraanien ja hiilinanoputkipohjaisten kalvolämmittimien ja -membraanien 
kehitystyötä, valmistusta ja loppuasiakkaille myyntiä. Toiseksi se lisensoi teknologiaansa ja 
myy reaktoreita, jotta asiakkaat voivat valmistaa hiilinanoputkituotteita itse rajoitetulla 
lisenssillä, mikä tuottaa Yhtiölle tasaisen tulovirran valmistetuista tuotteista saatavista 
rojalteista ja reaktoreiden operoimiseen tarvittavista kulutustarvikkeista. 
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Lisätiedot kerättävien 
varojen 
käyttötarkoituksesta 

Ei sovellu. 

Taloudellisen tilanteen 
kuvaus viimeksi 
päättyneeltä tilikaudelta 

Alla olevat tiedot ovat peräisin Yhtiön tilintarkastetusta tilinpäätöksestä 31.12.2023 
päättyneeltä tilikaudelta ja siihen sisältyvistä tilintarkastetuista vertailutiedoista 31.12.2022 
päättyneeltä tilikaudelta (tilikautta 2022 koskevat tiedot on esitetty sulkeissa). Alla esitetyt 
tilinpäätöstiedot on laadittu IFRS-standardin mukaisesti. 

Yhtiöllä ei ole ollut liikevaihtoa 31.12.2023 ja 31.12.2022 päättyneillä tilikausilla, mikä on 
tavanomaista etsintävaiheessa olevalle SPAC-yhtiölle. Tilikauden 2023 liikevoitto (-tappio) 
oli -1 429 tuhatta euroa (-663 tuhatta euroa). Tilikaudella 2023 rahoitustuotot ja -kulut olivat 
2 848 tuhatta euroa (-889 tuhatta euroa). Tilikauden 2023 tulos oli 1 419 tuhatta euroa (-1 
552 tuhatta euroa). 

Yhtiöllä ei ollut pitkäaikaisia varoja 31.12.2023 tai 31.12.2022. Yhtiön lyhytaikaiset varat 
olivat 103 992 tuhatta euroa (101 696 tuhatta euroa). Lyhytaikaiset varat koostuivat 
Ensilistautumisessa kerätyistä sulkutilille talletetuista varoista ja niille kertyneestä korosta, 
jotka olivat 103 544 tuhatta euroa (100 080 tuhatta euroa), siirtosaamisista, jotka olivat 30 
tuhatta euroa (35 tuhatta euroa), ja rahoista ja pankkisaamisista, jotka olivat 418 tuhatta 
euroa (1 581 tuhatta euroa). 

Yhtiön oma pääoma oli 3 797 tuhatta euroa (2 378 tuhatta euroa), ja se koostui pääasiassa 
sijoitetun vapaan pääoman rahastoon talletetuista varoista, jotka olivat 4 285 tuhatta euroa 
(4 285 tuhatta euroa), sekä kertyneistä voittovaroista, jotka olivat -568 tuhatta euroa (-1 986 
tuhatta euroa). 

Yhtiöllä ei ollut pitkäaikaisia velkoja. Yhtiön lyhytaikaiset velat olivat 100 195 tuhatta euroa 
(99 318 tuhatta euroa). Lyhytaikaiset velat koostuivat pääosin Yhtiön lunastusehtoisista A-
sarjan osakkeista, jotka kirjattiin muiksi rahoitusveloiksi.  

Yhtiön liiketoiminnan rahavirta oli -1 163 tuhatta euroa (-453 tuhatta euroa). Yhtiöllä ei ollut 
investointien rahavirtaa tai rahoituksen rahavirtaa. 

Yhtiö allekirjoitti 5.7.2024 osakevaihtosopimuksen yhdistyäkseen Canatu Oy:n kanssa. 
Seuraavaksi esitetyt tiedot ovat peräisin Canatu Oy:n tilintarkastetusta tilinpäätöksestä 
31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta ja siihen sisältyvistä tilintarkastetuista vertailutiedoista 
31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta (tilikautta 2022 koskevat tiedot on esitetty sulkeissa). 
Alla esitetyt tilinpäätöstiedot on laadittu suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaisesti. 

Canatu Oy:n liikevaihto oli 13 591 tuhatta euroa (8 382 tuhatta euroa). Canatu Oy:n 
liiketappio oli -640 tuhatta euroa (-2 440 tuhatta euroa). Canatu Oy:n rahoitustuotot ja -kulut 
olivat -678 tuhatta euroa (-534 tuhatta euroa). Canatu Oy:n  tilikauden tappio oli -1 318 
tuhatta euroa (-2 974 tuhatta euroa). 

Canatu Oy:n pysyvät vastaavat koostuivat aineettomista hyödykkeistä, jotka olivat 1 101 
tuhatta euroa (918 tuhatta euroa), sekä aineellisista hyödykkeistä, jotka olivat 9 362 tuhatta 
euroa (5 775 tuhatta euroa).  Canatu Oy:n vaihtuvat vastaavat koostuivat vaihto-
omaisuudesta: 435 tuhatta euroa (0), saamisista: 2 942 tuhatta euroa (1 754 tuhatta euroa), 
muista arvopapereista: 1 344 tuhatta euroa (1 344 tuhatta euroa) sekä rahoista ja 
pankkisaamisista: 5 895 tuhatta euroa (14 764 tuhatta euroa). 

Canatu Oy:n oma pääoma oli 5 930 tuhatta euroa (7 245 tuhatta euroa), ja se koostui 
pääasiassa sijoitetun vapaan pääoman rahastoon talletetuista varoista: 58 053 tuhatta 
euroa (58 050 tuhatta euroa), edellisten tilikausien tappioista -50 813 tuhatta euroa (-47 839 
tuhatta euroa) ja tilikauden tappiosta: -1 318 tuhatta euroa (-2 974 tuhatta euroa). 

Canatu Oy:n pitkäaikainen vieras pääoma oli 6 080 tuhatta euroa (13 518 tuhatta euroa) ja 
lyhytaikainen vieraspääoma 9 069 tuhatta euroa (3 793 tuhatta euroa). 

Tiedot arvopaperista ja hakemisesta kaupankäynnin kohteeksi 

Arvopaperiin liittyvät 
keskeiset oikeudet, 
velvollisuudet ja 
rajoitukset sekä 
ominaisuudet 

Kolmea Yhtiön A-sarjan osaketta kohden annetaan yksi Sijoittajawarrantti. Kukin 
Sijoittajawarrantti oikeuttaa merkitsemään yhden (1) uuden Yhtiön A-sarjan osakkeen 11,50 
euron osakekohtaisella merkintähinnalla.  Sijoittajawarrantit annetaan niille 
osakkeenomistajille, jotka eivät ole äänestäneet yhtiökokouksessa Yritysostoa vastaan ja 
esittäneet osakkeidensa lunastusta koskevaa pyyntöä Yhtiön hallitukselle. Sijoittajawarrantit 
annetaan täsmäytyspäivän mukaisen omistuksen mukaan, joka on 30 päivää Yritysostosta 
päättävän yhtiökokouksen jälkeen, eli 23.9.2024 (”Täsmäytyspäivä”). Sijoittajawarrantin 
vastaanottaminen ei edellytä toimenpiteitä osakkeenomistajalta. 

Yhtiön osakkeita voi merkitä Sijoittajawarranttien merkintäaikana. Sijoittajawarranttien 
merkintäaika alkaa 30 päivää  sen jälkeen, kun Yhtiön A-sarjan osakkeet on otettu 
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kaupankäynnin kohteeksi First North -markkinapaikalla, eli arviolta 17.10.2024, ja jatkuu viisi 
vuotta merkintäajan alusta, jonka jälkeen Sijoittawarrantit erääntyvät arvottomina. 
Merkintäajan alettua Sijoittajawarrantit ovat vapaasti siirrettävissä ja luovutettavissa. Yhtiön 
hallituksella on oikeus vaatia Sijoittajawarranttien käyttämistä 45 päivän kuluessa, jos Yhtiön 
A-sarjan osakkeiden päätöskurssi First North -markkinapaikalla on 10 peräkkäisen 
kaupankäyntipäivän aikana yhtä suuri tai suurempi kuin 18 euroa. Jos Sijoittajawarrantteja 
ei käytetä 45 päivän kuluessa hallituksen ilmoituksesta, ne erääntyvät arvottomina. 
Sijoittajawarranteilla ei voi käyttää äänivaltaa Yhtiössä. 

Sijoittajawarrantin haltijan oikeudet eräissä tilanteissa: 

- Sijoittajawarrantin haltijoilla on sama tai yhdenvertainen oikeus osakkeenomistajan 
kanssa, jos Yhtiö päättää osakeannista tai uusien optio-oikeuksien tai muiden 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta siten, että 
osakkeenomistajalla on merkintäetuoikeus. 

- Mikäli Yhtiö päättää jakaa (split) tai yhdistää osakkeitaan, muutetaan 
Sijoittajawarranttien ehtoja siten, että Sijoittajawarranttien perusteella merkittävien 
A-sarjan osakkeiden yhteenlaskettu suhteellinen osuus Yhtiön kaikista liikkeeseen 
lasketuista osakkeista ja yhteenlaskettu merkintähinta säilyvät ennallaan. 

- Mikäli Yhtiö jakaa osinkoa tai varoja vapaan oman pääoman rahastosta tai alentaa 
osakepääomaansa jakamalla osakepääomaa osakkeenomistajille, 
Sijoittajawarrantilla merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan ennen 
osakemerkintää päätettävien osinkojen tai jaettavan vapaan oman pääoman 
määrällä kunkin osingonjaon tai pääoman palautuksen täsmäytyspäivänä ja ennen 
osakemerkintää päätettävän jaettavan osakepääoman määrällä osakepääoman 
palautuksen täsmäytyspäivänä. 

- Mikäli Yhtiö ennen osakemerkintää hankkii tai lunastaa omia osakkeitaan 
osakeyhtiölain 3 tai 15 lukujen mukaisesti taikka mikäli Yhtiön hankkii tai lunastaa 
osakeyhtiölain 10 luvun mukaisia erityisiä Yhtiön osakkeisiin oikeuttavia oikeuksia, 
ei tämä edellytä Yhtiöltä (tai Sijoittajawarrantin haltijoilta) Sijoittajawarrantteja 
koskevia toimenpiteitä, eikä tällä ole vaikutusta Sijoittajawarranttien ehtoihin.  

- Mikäli Yhtiö ennen osakemerkintää päättää sulautua sulautuvana yhtiönä toiseen 
yhtiöön tai kombinaatiosulautumisessa muodostuvaan uuteen yhtiöön tai jakautua 
kokonaisjakautumisessa, annetaan Sijoittajawarrantin haltijalle oikeus merkitä 
osakkeita Sijoittajawarranteilla Yhtiön hallituksen asettamana määräaikana (jonka 
tulee olla vähintään 30 päivää) ennen sulautumisen tai jakautumisen 
täytäntöönpanon rekisteröintiä (merkintäaikaa koskevista määräyksistä 
riippumatta, mutta muutoin näiden ehtojen mukaisesti). Tämän jälkeen 
merkintäoikeutta ei enää ole. Yhtiön hallitus päättää mahdollisen 
osittaisjakautumisen vaikutuksesta Sijoittajawarrantteihin. Sijoittajawarrantin 
haltijalla ei ole oikeutta vaatia Sijoittajawarranttien lunastusta käyvästä hinnasta (tai 
muutoinkaan). 

- Mikäli ennen osakemerkintää Yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista ja optio- 
sekä muista erityisistä oikeuksista julkistetaan arvopaperimarkkinalain mukainen 
julkinen ostotarjous tai jos jollekin osakkeenomistajalle syntyy 
arvopaperimarkkinalain mukainen velvollisuus tehdä ostotarjous Yhtiön muiden 
osakkeenomistajien osakkeista ja optio- tai muista erityisistä oikeuksista, tai jos 
Yhtiön osakkeenomistajan osuus Yhtiön osakkeista ja äänistä ylittää 90 prosenttia 
ja tästä seuraa osakeyhtiölain 18 luvun 1 §:n mukainen osakkeenomistajan 
lunastusoikeus ja -velvollisuus, on Sijoittajawarrantin haltijalla oikeus merkitä 
osakkeita Sijoittajawarranteilla Yhtiön hallituksen määrittämänä aikana (jonka tulee 
olla vähintään 30 päivää) (merkintäaikaa koskevista määräyksistä riippumatta, 
mutta muutoin näiden ehtojen mukaisesti). Tämän jälkeen merkintäoikeutta ei enää 
ole. Edellä todettua oikeutta ei kuitenkaan ole, mikäli lunastusoikeus ja -velvollisuus 
syntyy yksinomaan sen johdosta, että Yhtiö on lunastanut A-sarjan osakkeitaan 
yhtiöjärjestyksen kohdan 5 (A-sarjan osakkeiden lunastusehtoisuus) mukaisesti. 

- Mikäli Yhtiö ennen osakemerkintää, ja sen jälkeen, kun Yritysosto on toteutunut, 
asetetaan vapaaehtoiseen selvitystilaan, varataan Sijoittajawarrantin haltijalle 
tilaisuus käyttää merkintäoikeuttaan Yhtiön hallituksen asettamana määräaikana 
(jonka tulee olla vähintään 14 päivää) ennen selvitystilan alkamista (merkintäaikaa 
koskevista määräyksistä riippumatta, mutta muutoin näiden ehtojen mukaisesti). 
Mikäli Yhtiö ennen A-sarjan osakkeiden merkintäajan alkamista poistetaan 
kaupparekisteristä, Sijoittajawarrantin haltijoilla tulee olla samat tai vastaavat 
oikeudet kuin osakkeenomistajilla.  

Sijoittajawarrantit liitetään Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään 
viimeistään 17.10.2024 ennen merkintäajan alkua.  

Sijoittajawarranttien 
kokonaismäärä sekä 
tiedot päätöksistä ja 

Sijoittajawarrantteja annetaan yhteensä enintään 3 364 998 kappaletta. 
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valtuuksista, joiden 
nojalla arvopapereita 
tarjotaan 

Yhtiön hallitus päätti 30.9.2021 osakkeenomistajien 28.9.2021 antaman valtuutuksen nojalla 
Sijoittajawarranttien antamisesta. Yhtiön hallitus päätti 5.7.2024 nostaa annettavien 
Sijoittajawarranttien enimmäismäärää 3 333 333 Sijoittajawarrantista 3 364 998 
Sijoittajawarranttiin, jotta varmistetaan annettavien Sijoittajawarranttien riittävyys kaikille A-
sarjan Osakkeen omistajille. 

Merkintähinta ja sen 
määrittämisen perusteet 

Sijoittajawarrantit annetaan vastikkeetta. 
 
Sijoittajawarranteilla merkittävien osakkeiden merkintähinta on 11,50 euroa merkittävältä 
osakkeelta. Merkintähinta on määritelty Sijoittajawarranttien ehdoissa. 

Sijoittajalta veloitettavat 
kulut 

Sijoittajawarranttien antamisesta tai Sijoittajawarranteilla tehtävästä merkinnästä ei peritä 
varainsiirtoveroa, eikä Yhtiö peri merkinnöistä palvelumaksuja. Tilinhoitajat, 
omaisuudenhoitajat ja arvopaperivälittäjät saattavat periä välityspalkkion kaupankäynnistä 
arvopapereilla omien hinnastojensa mukaisesti. Tilinhoitajat ja omaisuudenhoitajat saattavat 
myös periä hinnastonsa mukaisen maksun arvo-osuus- tai osakesäästötilin ylläpitämisestä 
ja osakkeiden  tai Sijoittajawarranttien säilyttämisestä. Tilinhoitajat ja omaisuudenhoitajat 
saattavat myös periä hinnastonsa mukaisen maksun Sijoittajawarranteilla tehtävistä 
osakemerkinnöistä. 

Merkintä- ja 
maksuehdot 

Osakkeenomistaja, joka on Täsmäytyspäivänä 23.9.2024 merkitty Yhtiön osakasluetteloon 
tai hallintarekisteröityjen olemassa olevien A-sarjan Osakkeiden osalta osakkeenomistaja, 
jonka lukuun A-sarjan Osakkeet on Täsmäytyspäivänä kirjattu Yhtiön osakasluetteloon, saa 
automaattisesti yhden (1) vapaasti luovutettavissa olevan arvo-osuusmuotoisen 
Sijoittajawarrantin kutakin Täsmäytyspäivänä omistamaansa kolmea (3) olemassa olevaa A-
sarjan Osaketta kohden. Sijoittajawarrantit annetaan 24.9.2024. Osakkeenomistaja tai muu 
sijoittaja, joka on merkittynä osakasluetteloon vasta Täsmäytyspäivän jälkeen, ei saa enää 
kyseisten A-sarjan Osakkeiden perusteella Sijoittajawarrantteja. 
 
Sijoittajawarrantit kirjataan osakkeenomistajien arvo-osuustileille viimeistään 17.10.2024. 
Kukin Sijoittajawarrantti oikeuttaa Sijoittajawarrantin haltijan merkitsemään yhden (1) uuden 
Yhtiön A-sarjan osakkeen. Merkintäaika alkaa 17.10.2024 klo 10.00 Suomen aikaa ja jatkuu 
viisi vuotta merkintäajan alusta.  
 
Yhtiön hallituksella on oikeus vaatia, että Sijoittajawarrantin haltija merkitsee Yhtiön A-sarjan 
Osakkeita Sijoittajawarranteilla sellaisen kaupankäyntipäivän jälkeen, jona A-sarjan 
Osakkeiden päätöskurssi First North -markkinapaikalla on kymmenen peräkkäisen 
kaupankäyntipäivän aikana yhtä suuri tai suurempi kuin 18 euroa.  Yhtiö toimittaa 
vaatimuksen samalla tavalla kuin Yhtiön yhtiökokouskutsut toimitetaan osakkeenomistajille. 
Sijoittajawarranttien haltijoilla on 45 päivää ilmoituksesta ilmoituspäivä mukaan lukien aikaa 
merkitä Yhtiön A-sarjan Osakkeita. Tämän jälkeen käyttämättä jääneet Sijoittajawarrantit 
erääntyvät arvottomina. 
 
Jotta Sijoittajawarrantin haltija ei menettäisi Sijoittajawarrantin arvoa, hänen tulee joko 
merkitä uusia A-sarjan Osakkeita ennen merkintäajan päättymistä tai myydä käyttämättömät 
Sijoittajawarrantit viimeistään Sijoittajawarranttien viimeisenä kaupankäyntipäivänä, joka on 
11.10.2029 tai muu Nasdaq Helsingin päättämä kaupankäyntipäivä, ellei Yhtiön hallitus 
päättää vaatia Sijoittajawarranttien merkintää yllä selostetun mukaisesti. 
 
Osakemerkintä Sijoittajawarranteilla tapahtuu Sijoittajawarrantin haltijan tilinhoitajayhteisön 
kautta. Osakkeiden merkintähinta on maksettava merkinnän yhteydessä Yhtiön osoittamalle 
pankkitilille. Sijoittajawarrantin haltijan tulee pyytää tilinhoitajayhteisöltään tarkemmat ohjeet 
merkintämenettelystä ja merkintähinnan maksusta. 
 
Sijoittajawarrantit ovat kaupankäynnin kohteena First North -markkinapaikalla 17.10.2024 
klo 10.00 ja 11.10.2029 klo 18.30 välisenä aikana, ellei Yhtiön hallitus päätä  vaatia 
Sijoittajawarranttien merkintää yllä selostetun mukaisesti. Sijoittajawarranttien viimeinen 
merkintäpäivä on 17.10.2029, jonka jälkeen käyttämättömät Sijoittajawarrantit erääntyvät 
arvottomina. Yhtiön hallitus hyväksyy viimeiset Sijoittajawarranteilla tehdyt osakemerkinnät 
mahdollisimman pian viimeisen merkintäpäivän 17.10.2029 jälkeen. 
 

Merkintöjen 
hyväksyminen ja 
arvopapereiden 
toimittaminen sijoittajille 

Sijoittajawarrantit toimitetaan automaattisesti A-sarjan Osakkeiden omistajien arvo-
osuutileille Täsmäytyspäivän mukaisten omistusten mukaan. 
 
Yhtiön hallitus hyväksyy kaikki Sijoittajawarrantien perusteella tehdyt merkinnät, jotka on 
tehty Sijoittajawarranttien ehtojen sekä soveltuvien lakien ja säännösten mukaisesti. 
Merkinnät tehdään Yhtiön hallituksen päättämässä järjestyksessä siten, että 
Sijoittajawarrantin haltija ilmoittaa osakemerkinnästä ja maksaa merkintähinnan Yhtiön 
hallituksen määrittelemälle pankkitilille ja Yhtiön hallitus rekisteröi osakemerkinnät 
kaupparekisteriin mahdollisimman pian merkintäikkunan päätteeksi. Merkintäikkunoita on 
neljä kertaa vuodessa 1.1.–31.3., 1.4.–30.6., 1.7.–30.9. ja 1.10.–31.12. Merkityt, täysin 
maksetut ja rekisteröidyt osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille. Mikäli 
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Sijoittajawarrantin haltija merkitsee Sijoittajawarranteilla kerralla yli 50 000 A-sarjan osaketta 
ja maksaa vastaavien merkintöjen merkintähinnan, Yhtiö voi päättää kyseisiä A-sarjan 
osakkeita koskevan muutosilmoituksen rekisteröinnistä kaupparekisteriin nopeammassa 
aikataulussa. 

Muut tarjouksen erityiset 
ehdot 

Sijoittajawarrantilla tehtävä uuden A-sarjan Osakkeen merkintä on sitova ja peruuttamaton, 
eikä sitä voida muuttaa tai mitätöidä. Sijoittajawarranttien haltijoiden tulee tutustua 
Sijoittajawarranttien ehtoihin, jossa on tätä listausasiakirjaa tarkemmat tiedot 
Sijoittajawarranttien sekä niillä tehtävien merkintöjen ehdoista.  

Asiakasvarojen 
hallinnointia koskevat 
tiedot 

Ei sovellu. 

Arvopaperista 
mahdollisesti perittävä 
lähdevero ja selvitys 
siitä, huolehtiiko 
liikkeeseenlaskija 
lähdeveron perimisestä 

Yhtiö on Suomessa voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti velvollinen perimään 
lähdeveroa osingon maksamisen yhteydessä, jos Yhtiö maksaa osinkoa Suomessa 
rajoitetusti verovelvolliselle osakkeenomistajalle. Rajoitetusti verovelvolliselle yhteisölle 
maksetuista osingoista perittävä lähdeveron määrä on lähtökohtaisesti 20 prosenttia ja muille 
rajoitetusti verovelvollisille 30 prosenttia. Mikäli Yhtiön osakkeet kuuluvat osingonsaajan 
sijoitusomaisuuteen, Yhtiön tällaiselle rajoitetusti verovelvolliselle osakkeenomistajalle 
maksamiin osinkoihin sovellettava lähdeverokanta on tietyin edellytyksin 15 prosenttia. 
Sovellettavasta verosopimuksesta riippuen, sovellettava lähdevero voi myös olla edellä 
mainittuja lakiin perustuvia prosenttimääriä pienempi.  

Lähdeveroa ei kuitenkaan peritä Yhtiön maksamista osingoista, jotka maksetaan niin 
kutsutun emo-tytäryhtiödirektiivin (2011/96/EU) 2 artiklassa tarkoitetulle Euroopan unionin 
jäsenvaltiossa sijaitsevalle yhtiölle, jos osinkoja saava yhtiö omistaa välittömästi vähintään 
10 prosenttia Yhtiön pääomasta. Lähdeveroa ei myöskään peritä Yhtiön maksamista 
osingoista, jotka maksetaan Suomessa rajoitetusti verovelvolliselle yhteisölle, jos (a) 
osingonsaajan kotipaikka on Euroopan talousalueella; (b) Suomen ja osingonsaajan 
asuinvaltion välillä on voimassa veroasioita koskeva tietojenvaihto; (c) osingonsaaja vastaa 
Suomen verolainsäädännössä tarkoitettua suomalaista yhteisöä; (d) osinko olisi kokonaan 
verovapaa vastaavalle suomalaiselle yhteisölle maksettuna; ja (e) osingonsaaja näyttää, että 
maksettua lähdeveroa ei tosiasiassa voida kokonaisuudessaan hyvittää osingonsaajan 
asuinvaltiossa. 

Hallintarekisteröidyille A-sarjan Osakkeille maksetuista osingoista perittävän lähdeveron 
määrä on yllä esitetystä poiketen lähtökohtaisesti 35 prosenttia, ellei osingonsaajan 
yksilöintitietoja ole toimitettu osingon jakajalle tai Verohallinnon säilyttäjärekisteriin 
rekisteröityneelle omaisuudenhoitajalle eikä osingonsaajaa siten pystytä tunnistamaan ja 
maksaja tai rekisteröity säilyttäjä ei näin ollen pysty toimittamaan osingonsaajan 
yksilöintitietoja Verohallinnolle osana vuosi-ilmoitustaan. Jos osingonsaaja pystytään 
tunnistamaan mutta osingonsaajaan sovellettavasta lähdeveroprosentista ei ole varmuutta, 
sovelletaan 30 prosentin lähdeveroprosenttia. Lähdeveroprosentti on kuitenkin tällaisessa 
tapauksessa 20 prosenttia, jos osingonsaajan tunnistetaan olevan yhteisö. 
Hallintarekisteröidyille osakkeenomistajille maksettujen osinkojen osalta verosopimukseen 
perustuvan lähdeveroprosentin soveltaminen edellyttää, että osingonmaksaja tai 
osingonsaajaa lähimpänä oleva omaisuudenhoitaja, joka on rekisteröity Verohallinnon 
säilyttäjärekisteriin, on osingonjaon tapahtuessa huolellisesti varmistanut osingonsaajan 
asuinmaan sekä sen, että osingonsaajaan voidaan soveltaa verosopimuksen osinkoja 
koskevia määräyksiä. 

Arvopapereiden omistukseen ja myyntiin liittyy myös muita veroseuraamuksia, jotka 
sijoittajan tulee ottaa itse huomioon ja tarvittaessa konsultoida omaa veroneuvonantajaansa. 

Muut tiedot 

Tämä listausasiakirja on julkaistu 23.9.2024 ja tässä listausasiakirjassa esitetyt tiedot pitävät paikkansa julkaisupäivänä. 
Lisätietoja liikkeeseenlaskijasta on saatavilla veloituksetta Yhtiön internetsivuilla osoitteesta https://canatu.com/fi/sijoittajat/. 

Nähtävillä olevat asiakirjat 

Seuraavien asiakirjojen jäljennökset ovat saatavilla Yhtiön internetsivuilla osoitteessa 
https://canatu.com/fi/sijoittajat/osaketietoa/warrantit-ja-optio-ohjelmat/: 

 Tämä listausasiakirja 
 Sijoittajawarranttien ehdot 
 Yhtiön yhtiöjärjestys sellaisena kuin se on voimassa tämän listausasiakirjan päivämääränä 
 Yhtiön kaupparekisteriote, sisältäen listausasiakirjan päivämääränä Kaupparekisteriin merkityt tiedot 


